

FUTURE FACTOR ApS

Energivej 3
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/05/2018

Anne Charlotte Møller Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FUTURE FACTOR ApS

Energivej 3

4180 Sorø

Telefonnummer: 70202054

e-mailadresse: info@futurefactor.dk

CVR-nr: 35842586

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse

Slotsgade 42

9330 Dronninglund

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive webshoppen www.futurefactor.dk

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 94.691 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der kan have haft væsentlig indflydelse på årets resultat, eller selskabets finansielle stilling i øvrigt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		2.282.590	1.924.589
Vareforbrug		-1.564.967	-1.402.187
Eksterne omkostninger		-595.797	-520.747
Bruttoresultat		121.826	1.655
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		121.826	1.655
Andre finansielle indtægter		522	0
Ordinært resultat før skat		122.348	1.655
Skat af årets resultat	1	-27.657	-377
Årets resultat		94.691	1.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		39.691	0
Overført resultat		55.000	1.278
I alt		94.691	1.278

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		105.694	40.000
Varebeholdninger i alt		105.694	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200.940	195.752
Tilgodehavender i alt		200.940	195.752
Likvide beholdninger		351.945	170.800
Omsætningsaktiver i alt		658.579	406.552
Aktiver i alt		658.579	406.552

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		62.673	7.673
Forslag til udbytte		39.691	0
Egenkapital i alt		152.364	57.673
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.171	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.861	101.377
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.730	118.779
Skyldig selskabsskat		27.428	1.451
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.025	127.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		506.215	348.879
Gældsforpligtelser i alt		506.215	348.879
Passiver i alt		658.579	406.552

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	7.673	0	57.673
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	55.000	39.691	94.691
Egenkapital, ultimo	50.000	0	62.673	39.691	152.364

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-27.657	-377
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-27.657</u>	<u>-377</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Newrope ApS, Rosenvængets Allé 11, 2100 København Ø - CVR: 35832742

Passion2Improve IVS, Møllebakken 28, 4200 Slagelse - CVR: 35650199